



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SUCH A GREAT APP ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 76 03 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

SUCH A GREAT APP ApS

Aggershvile Allé 4

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25 76 03 79

Stiftet: 24. november 2000

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

18. regnskabsår

Direktion

Thomas H. Sørensen

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling af Apps samt strategiske innovationsprojekter indenfor Apps og IoT (Internet of Things).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 764 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den strategiske transformation, som selskabet har gennemgået, er blevet afsluttet i 2018 med et tilfredsstillende resultat. Første etape i kommercialisering af selskabets immaterielle aktiver er nu gennemført. Derudover er der oprettet en separat intern enhed, der fremadrettet tilbyder bistand indenfor området digitalt design.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 763.977 | -17 |
| 2 Skat af årets resultat | -168.075 | 4 |
| Årets resultat | 595.902 | -13 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til øvrige reserver | 2.015.000 | 175 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.419.098 | -188 |
| Disponeret i alt | 595.902 | -13 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 3.000.000 | 8.244 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>3.000.000</u> | <u>8.244</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.000.000</u> | <u>8.244</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.262.099 | 254 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>18</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.262.099</u> | <u>272</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>18.705</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.280.804</u> | <u>272</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.280.804</u> | <u>8.516</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| 5 Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 6 Reserve for udviklingsomkostninger | 2.340.000 | 325 |
| 7 Overført resultat | -1.731.769 | -313 |
| Egenkapital i alt | 858.231 | 262 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 8 Hensættelser til udskudt skat | 660.000 | 577 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 660.000 | 577 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.313 | 7 |
| Gæld til associerede virksomheder | 7.623.871 | 7.670 |
| Selskabsskat | 131.389 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.762.573 | 7.677 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.762.573 | 7.677 |
| Passiver i alt | 9.280.804 | 8.516 |

9 Eventualposter



Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft ansatte. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 131.389 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 36.686 | -4 |
| | 168.075 | -4 |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar | 8.243.693 | 8.069 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 175 |
| Afgang i årets løb | -5.243.693 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.000.000 | 8.244 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.000.000 | 8.244 |

Udviklingsprojektet er ikke færdigudviklet til kommercialisering pr. 31. december 2018.

Ledelsen forventer, at denne kommercialisering vil kunne påbegyndes fra efteråret 2019 / foråret 2020.



Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 250.000 | 250 |
| | 250.000 | 250 |
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar | 0 | 2.500 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.500 |
| | 0 | 0 |
| 6. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar | 325.000 | 150 |
| Henlagt af årets resultat | 2.015.000 | 175 |
| | 2.340.000 | 325 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -312.671 | -2.625 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.419.098 | -188 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 2.500 |
| | -1.731.769 | -313 |
| 8. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar | 576.823 | 555 |
| Udskudt skat af årets resultat | 36.686 | -4 |
| Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen | 46.491 | 26 |
| | 660.000 | 577 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 660.000 | 1.748 |
| Fremført underskud fra tidligere år | 0 | -1.171 |
| | 660.000 | 577 |



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


